Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento e gerenciamento de 

auxílio alimentação por meio de cartão com chip de segurança e senha individual para os servidores da 

Câmara Municipal Estreito/MA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 09/02/2026  às 08 h10m i n (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Taxa. 
MODO DE DISPUTA: 

Aberto 
EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS 

(X ) Sim / () Não 
LOCAL DA DISPUTA 

Site: www.licitanet.com.br